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                                                                                                                                Łódź,  17.07.2018r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu do zabiegów wewnątrznaczyniowych i operacji klasycznych  – nr sprawy 27/D/18 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 4 od Wykonawców. 

Pytanie 1 do Zadania 6 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści cewniki balonowe z pokryciem hydrofobowym spełniające pozostałe kryteria?
Odpowiedź: Pokrycie hydrofilne jest parametrem punktowanym wobec czego wykonawca może złożyć ofertę.

Pytanie 2 do Zadania 6 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści prowadniki w zakresie dł .195 cm i 300 cm, spełniające pozostałe kryteria?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie 3 do wzoru Umowy przechowywania

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy następującego zapisu: „Zamawiający zobowiązuje się pobierać z depozytu sprzęt o najkrótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą ‘first in/ first out’. Zamawiający  jest zobowiązany do poinformowania Wykonawcy o ilości sprzętu w depozycie, którego termin ważności jest krótszy niż 3 miesiące. Wykonawca po otrzymaniu informacji od Zamawiającego o takim sprzęcie wymieni go w ciągu 3 dni roboczych na produkt identyczny, z dłuższym terminem ważności” ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w/w zapisu do Umowy przechowania.
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